設計 ･仕様について予告なく変更する場合があります。ご購入及びご使用前に当社の技術仕様書などをお求め願い，それらに基づいて購入及び使用していただきますようお願いします。
なお，本製品の安全性について疑義が生じたときは，速やかに当社へご通知をいただき，必ず技術検討をしてください。
パワーインダクタ
品目記号 インダクタンス
E
1
仕様区分
L

シリーズ 品　番
インダクタンス
(100 kHz)
直流抵抗
(at 20 °C)
飽和許容
電流 ✽1
(mA max.)
温度上昇許容
電流 (at 20 °C)✽2
(mA max.)
表示
(μH) 許容差 (mΩ) 許容差
4FG-A
シリーズ
ELL4FG1R0NA 1.0
±30 %
45
±20 %
1900 1950 01
ELL4FG1R5NA 1.5 60 1600 1700 06
ELL4FG2R0NA 2.0 70 1300 1550 10
ELL4FG3R3NA 3.3 110 1100 1220 16
ELL4FG4R7NA 4.7 160 1000 1000 21
ELL4FG6R8NA 6.8 220 800 860 26
ELL4FG100MA 10.0
±20 %
290 700 750 31
ELL4FG150MA 15.0 480 600 580 33
ELL4FG220MA 22.0 620 420 500 36
ELL4FG330MA 33.0 1060 360 400 39
ELL4FG470MA 47.0 1600 290 330 51
4GG
シリーズ
ELL4GG1R2N 1.2
±30 %
50
±20 %
2400 1900 03
ELL4GG1R8N 1.8 71 1900 1550 09
ELL4GG2R2N 2.2 88 1700 1400 11
ELL4GG3R3N 3.3 110 1500 1200 16
ELL4GG3R9N 3.9 120 1400 1150 19
ELL4GG4R7N 4.7 160 1200 1000 21
ELL4GG5R6N 5.6 170 1100 970 23
ELL4GG6R8N 6.8 200 1050 930 26
ELL4GG8R2N 8.2 220 1000 870 29
ELL4GG100M 10.0
±20 %
250 900 770 31
ELL4GG120M 12.0 380 800 650 32
ELL4GG150M 15.0 500 700 580 33
ELL4GG220M 22.0 640 600 500 36
ELL4GG330M 33.0 980 450 400 39
ELL4GG470M 47.0 1250 400 350 51
ELL4GG101M 100.0 2400 290 250 56
4LG-A
シリーズ
ELL4LG1R0NA 1.0
±30 %
43
±20 %
2200 1900 01
ELL4LG1R5NA 1.5 48 1700 1800 06
ELL4LG2R2NA 2.2 55 1500 1700 11
ELL4LG2R7NA 2.7 63 1400 1550 13
ELL4LG3R3NA 3.3 72 1300 1450 16
ELL4LG4R7NA 4.7 90 1100 1300 21
ELL4LG6R2NA 6.2 140 930 1100 25
ELL4LG100MA 10.0
±20 %
200 800 950 31
ELL4LG150MA 15.0 300 620 730 33
ELL4LG220MA 22.0 390 550 640 36
ELL4LG330MA 33.0 610 430 510 39
ELL4LG470MA 47.0 920 360 410 51
ELL4LG680MA 68.0 1300 270 350 53
ELL4LG101MA 100.0 2200 250 260 56
ELL4LG151MA 150.0 3000 220 220 59
✽1 飽 和 許 容 電 流 ：直流電流を印加し，インダクタンス変化が ‒30 %以内となる電流値。
✽2 温度上昇許容電流：製品温度上昇が40 ℃以内となる電流値。
● ELL4FG-A
● ELL4LG-A